SET-BV001-IV20 a SET-BV002-IV20
PROFI
LINE
CZMK2/10 a CZMK3/10
 D
L
Of[nhimn [e]_ ¾/ 258 . 2/5/3131 ^i 41/5/3131 Leták POUZE pro vybrané
i\]bi^h¡es

Technická podpora
region: ČR, SK
e-mail: rybin@nastrojecz.cz
mobil: +420 777 581 265
Mgr. Pavla Zetková
Obchodní referentka - EXPORT
e-mail: zetkova@nastrojecz.cz
mobil: +420 725 578 814
Akce č.147 - Platí od 1.4.2020 do 30.4.2020 do vyprodání zásob - Tiskové chyby vyhrazeny - Ceny v letáku bez DPH
Akční nabídka výrobků firmy NÁSTROJE CZ, s.r.o.
ZBOŽÍ Z NAŠÍ NABÍDKY MŮŽETE
ZA STEJNÝCH PODMÍNEK KOUPIT
I U NAŠICH VELKOOBCHODNÍCH
PARTNERŮ.
Kód Popis Balení Cena Kč
IM-4-115-7,0CU 115x7x22  25 ks v bal. 56,00
IM-4-125-7,0CU 125x7x22  25 ks v bal. 59,00
IM-4-150-7,0CU 150x7x22  25 ks v bal. 88,00
IM-4-180-7,0CU 180x7x22  25 ks v bal. 99,00
IM-4-230-7,0CU 230x7x22  25 ks v bal. 129,00
Kotouč brusný na ocel a nerez A30PBF CerMax
Nejvýkonnější Kotouče CerMax s keramickým zrnem poslední
generace poskytující podstatně vyšší výkon.
Kotouč leštící fíbrový 115x22,2 na ocel, nerez,
plast, kámen, dřevo, hliník
kód Popis Balení Cena Kč
IM-10-DFC115 hrubý, zr.60-80 hnědý  10 ks v bal. 98,00
IM-10-DFF115 jemný, zr.150-200 zelený  10 ks v bal. 98,00
IM-10-DFM115 střední, zr.100-120 červený  10 ks v bal. 98,00
IM-10-DFVF115 velmi jemný, zr.240-320 modrý  10 ks v bal. 98,00
Kotouč leštící sklolaminátový
na ocel, nerez, plast, kámen, dřevo
Kód Popis Balení Cena Kč
IM-10-DP115 115x22,2  10 ks v bal. 134,00
IM-10-DP125 125x22,2  10 ks v bal. 149,00
kód Popis Balení Cena Kč
IM-1-115-1,6RM 115x1,6x22  50 ks v bal. 18,00
IM-1-125-1,6RM 125x1,6x22  50 ks v bal. 20,00
IM-1-150-1,6RM 150x1,6x22  100 ks v bal. 25,00
IM-1-180-1,6RM 180x1,6x22  100 ks v bal. 29,00
IM-1-230-1,9RM 230x1,9x22  50 ks v bal. 39,00
Kotouč řezný iMACH3 na ocel a nerez A46T BF
NEJVYŠŠÍ ŘEZNÝ VÝKON
Kotouč řezný
Kód Popis Balení Cena Kč
IM-1-300-2,8R 300x2,8x32 na ocel  35 ks v bal. 49,00
IM-1-300-3,5R 300x3,5x32 na ocel  35 ks v bal. 69,00
IM-1-350-3,5 350x3,5x25,4 pro ruční brusky na ocel A36N  25 ks v bal. 107,00
Kotouč řezný na ocel a nerez
Kód Popis Balení Cena Kč
IM-1-115-0,8 115x0,8x22  50 ks v bal. 19,00
IM-1-125-0,8 125x0,8x22  50 ks v bal. 20,00
Kotouč leštící plsťový
na ocel, nerez, plast, kámen, dřevo
Kód Popis Balení Cena Kč
IM-10-DF115 115x22,2  10 ks v bal. 99,00
IM-10-DF125 125x22,2  10 ks v bal. 109,00
Kód Popis Balení Cena Kč
IM11-5CAR-040 120mmx5m zr.  40 18 ks v bal. 99,00
IM11-5CAR-060 120mmx5m zr.  60 20 ks v bal. 79,00
IM11-5CAR-080 120mmx5m zr.  80 20 ks v bal. 69,00

IM-7-125-040 pr.125mm - zr.40  20 ks v bal. 57,00
IM-7-125-060 pr.125mm - zr.60  20 ks v bal. 57,00
IM-7-125-080 pr.125mm - zr.80  20 ks v bal. 57,00
IM-7-150-040 pr.150mm - zr.40  20 ks v bal. 83,00
IM-7-150-060 pr.150mm - zr.60  20 ks v bal. 83,00
IM-7-150-080 pr.150mm - zr.80  20 ks v bal. 83,00
IM-7-180-040 pr.180mm - zr.40  20 ks v bal. 117,00
IM-7-180-060 pr.180mm - zr.60  20 ks v bal. 117,00
IM-7-180-080 pr.180mm - zr.80  20 ks v bal. 117,00
Kotouč lamelový kombinovaný na ocel šikmý Brusný papír, délka 5 metrů, cena za roli
Nejlepší cena za kvalitu, která nezklame
5
4CZ-121-04-08 až 04-36
4CZ-121-05-08 až 05-32
1/2“
4CZ-101-01-41 až 101-01-80
4CZ-105-01-340
1“
4CZ-P121-04-10 až P121-04-24
4CZ-P122-02-05 až P122-02-19
1/2“
1/2“
4CZ-P125-02-075 až 4CZ-P345-02-250
4CZ-P125-07-60
1/2“
Kód Popis Cena €
4CZ-P125-12-3-20 1/2" Jistící kolíček 3x20 k prům. hlavici 0-14mm 9,00
4CZ-P125-12-3-25 1/2" Jistící kolíček 3x25 k prům. hlavici 15-32mm 9,00
4CZ-P125-12-4-19 1/2" O-kroužek 4x19 k prům. hlavici 0-14mm 9,00
4CZ-P125-12-4-24 1/2" O-kroužek 4x24 k prům. hlavici 15-32mm 9,00
4CZ-P125-12-3-20 a 12-3-25
4CZ-P125-12-4-19  a 12-4-24
4CZ-P345-12-4-35 a 12-4-45
4CZ-P345-12-5-36 a 12-5-46
VÝROBA A PRODEJ VRTÁKŮ
R
VÝROBA A PRODEJ VRTÁKŮ
R

4CZ-P345-02-120
4CZ-P345-02-175
4CZ-P345-02-250
1/2“
3/4“
Akce č.147 - Platí od 1.4.2020 do 30.4.2020 do vyprodání zásob - Tiskové chyby vyhrazeny - Ceny v letáku bez DPH
ZBOŽÍ Z NAŠÍ NABÍDKY MŮŽETE
ZA STEJNÝCH PODMÍNEK KOUPIT
I U NAŠICH VELKOOBCHODNÍCH
PARTNERŮ.Akční nabídka výrobků firmy NÁSTROJE CZ, s.r.o.
1/2“ Hlavice 4CZech 12ti hranná
1/2“ Hlavice prodloužená 4CZech 12ti hranná
Kód Popis Cena Kč
4CZ-121-04-08 8 mm 24,00
4CZ-121-04-09 9 mm 24,00
4CZ-121-04-10 10 mm 24,00
4CZ-121-04-11 11 mm 24,00
4CZ-121-04-12 12 mm 24,00
4CZ-121-04-13 13 mm 24,00
4CZ-121-04-14 14 mm 24,00
4CZ-121-04-15 15 mm 24,00
4CZ-121-04-16 16 mm 24,00
4CZ-121-04-17 17 mm 24,00
4CZ-121-04-18 18 mm 24,00
4CZ-121-04-19 19 mm 25,00
4CZ-121-04-20 20 mm 26,00
4CZ-121-04-21 21 mm 26,00
4CZ-121-04-22 22 mm 26,00
4CZ-121-04-23 23 mm 26,00
4CZ-121-04-24 24 mm 26,00
4CZ-121-04-25 25 mm 27,00
4CZ-121-04-26 26 mm 27,00
4CZ-121-04-27 27 mm 30,00
4CZ-121-04-28 28 mm 30,00
4CZ-121-04-29 29 mm 30,00
4CZ-121-04-30 30 mm 41,00
4CZ-121-04-32 32 mm 41,00
4CZ-121-04-36 36 mm 149,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-121-05-08 8mm 64,00
4CZ-121-05-09 9mm 64,00
4CZ-121-05-10 10mm 61,00
4CZ-121-05-11 11mm 61,00
4CZ-121-05-12 12mm 61,00
4CZ-121-05-13 13mm 61,00
4CZ-121-05-14 14mm 61,00
4CZ-121-05-15 15mm 64,00
4CZ-121-05-16 16mm 64,00
4CZ-121-05-17 17mm 64,00
4CZ-121-05-18 18mm 64,00
4CZ-121-05-19 19mm 64,00
4CZ-121-05-20 20mm 64,00
4CZ-121-05-21 21mm 64,00
4CZ-121-05-22 22mm 68,00
4CZ-121-05-23 23mm 68,00
4CZ-121-05-24 24mm 68,00
4CZ-121-05-25 25mm 70,00
4CZ-121-05-26 26mm 70,00
4CZ-121-05-27 27mm 70,00
4CZ-121-05-28 28mm 76,00
4CZ-121-05-29 29mm 76,00
4CZ-121-05-30 30mm 76,00
4CZ-121-05-32 32mm 78,00
1“ Hlavice a redukce
Kód Popis Cena Kč
4CZ-101-01-41 1" Hlavice 41 mm 295,00
4CZ-101-01-46 1" Hlavice 46 mm 354,00
4CZ-101-01-50 1" Hlavice 50 mm 399,00
4CZ-101-01-55 1" Hlavice 55 mm 479,00
4CZ-101-01-60 1" Hlavice 60 mm 589,00
4CZ-101-01-65 1" Hlavice 65 mm 728,00
4CZ-101-01-70 1" Hlavice 70 mm 855,00
4CZ-101-01-75 1" Hlavice 75 mm 969,00
4CZ-101-01-77 1" Hlavice 77 mm 999,00
4CZ-101-01-80 1" Hlavice 80 mm 999,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-105-01-340 1" - 3/4" redukce 255,00
1/2“ Hlavice průmyslová TORX + trn,o-kroužek
1/2“ Hlavice průmyslová zástrčná 6HR
(délka 75mm) + trn,o-kroužek
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P122-02-05 5mm 118,00
4CZ-P122-02-06 6mm 118,00
4CZ-P122-02-08 8mm 118,00
4CZ-P122-02-10 10mm 118,00
4CZ-P122-02-12 12mm 132,00
4CZ-P122-02-14 14mm 132,00
4CZ-P122-02-17 17mm 152,00
4CZ-P122-02-19 19mm 163,00
Kód Popis Cena €
4CZ-P121-04-10 E10 73,00
4CZ-P121-04-12 E12 73,00
4CZ-P121-04-14 E14 73,00
4CZ-P121-04-16 E16 73,00
4CZ-P121-04-18 E18 73,00
4CZ-P121-04-20 E20 78,00
4CZ-P121-04-24 E24 83,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P125-02-075 1/2"    75 mm 121,00
4CZ-P125-02-125 1/2"  125 mm 144,00
4CZ-P125-02-250 1/2"  250 mm 188,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P125-07-60 1/2"     60 mm 278,00
Nástavec průmyslový, CrMo+trn,o-kroužek
Univerzální kardan průmyslový 60 mm CrMo+trn,o-kroužek
Jistící kolíček, O-kroužek
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P125-12-3-20 1/2" Jistící kolíček 3x20 k prům. hlavici 0-14mm 9,00
4CZ-P125-12-3-25 1/2" Jistící kolíček 3x25 k prům. hlavici 15-32mm 9,00
4CZ-P125-12-4-19 1/2" O-kroužek 4x19 k prům. hlavici 0-14mm 9,00
4CZ-P125-12-4-24 1/2" O-kroužek 4x24 k prům. hlavici 15-32mm 9,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P345-12-4-35 3/4" Jistící kolíček 4x35 k prům. hlavici 0-50mm 15,00
4CZ-P345-12-4-45 3/4" Jistící kolíček 4x45 k prům. hlavici 54mm 15,00
4CZ-P345-12-5-36 3/4" O-kroužek 5x36 k prům. hlavici 0-50mm 15,00
4CZ-P345-12-5-46 3/4" O-kroužek 5x46 k prům. hlavici 54mm 19,00
3/4“ Redukce, nástavce a kardan
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P345-02-120 3/4" - 1/2" Redukce průmyslová+trn,o-kroužek 284,00
4CZ-P345-02-175 3/4" Nástavec průmyslový 175 mm
CrMo+trn,o-kroužek 319,00
4CZ-P345-02-250 3/4" Nástavec průmyslový 250 mm
CrMo+trn,o-kroužek 349,00
4CZ-P345-07-107 3/4" Univerzální kardan průmyslový 107 mm
CrMo+trn,o-kroužek 639,00
Popis Cena Kč
1/2" Ráčna s přepínací páčkou 257 mm, 48 zubů 199,00
Popis Cena Kč
1" Ráčna oválná s přepínací páčkou 670 mm, 24 zubů 1899,00
Popis Cena Kč
1" Vratidlo 550 mm 922,00
Popis Cena Kč
1" Nástavec 200 mm 499,00
1" Nástavec 400 mm 766,00
3/4“ Hlavice průmyslová Drive CrMo + trn, o-kroužek
Hlavice průmyslová prodloužená Drive CrMo+trn,o-kroužek
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P341-06-17 17 mm 199,00
4CZ-P341-06-19 19 mm 199,00
4CZ-P341-06-24 24 mm 212,00
4CZ-P341-06-27 27 mm 212,00
4CZ-P341-06-30 30 mm 233,00
4CZ-P341-06-32 32 mm 245,00
4CZ-P341-06-33 33 mm 279,00
4CZ-P341-06-36 36 mm 319,00
4CZ-P341-06-41 41 mm 379,00
4CZ-P341-06-46 46 mm 449,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P341-05-17 17 mm 115,00
4CZ-P341-05-19 19 mm 115,00
4CZ-P341-05-21 21 mm 115,00
4CZ-P341-05-22 22 mm 120,00
4CZ-P341-05-24 24 mm 120,00
4CZ-P341-05-27 27 mm 122,00
4CZ-P341-05-28 28 mm 119,00
4CZ-P341-05-29 29 mm 119,00
4CZ-P341-05-30 30 mm 119,00
4CZ-P341-05-32 32 mm 127,00
4CZ-P341-05-33 33 mm 148,00
4CZ-P341-05-34 34 mm 148,00
4CZ-P341-05-35 35 mm 159,00
4CZ-P341-05-36 36 mm 159,00
4CZ-P341-05-38 38 mm 165,00
4CZ-P341-05-41 41 mm 211,00
4CZ-P341-05-42 42 mm 249,00
4CZ-P341-05-46 46 mm 272,00
1/2“ hlavice průmyslová Drive CrMo + trn, o-kroužek
1/2“ hlavice průmyslová prodloužená Drive CrMo+trn,o-kroužek
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P121-05-08 8 mm 53,00
4CZ-P121-05-10 10 mm 57,00
4CZ-P121-05-11 11 mm 59,00
4CZ-P121-05-12 12 mm 61,00
4CZ-P121-05-13 13 mm 61,00
4CZ-P121-05-14 14 mm 61,00
4CZ-P121-05-15 15 mm 61,00
4CZ-P121-05-16 16 mm 65,00
4CZ-P121-05-17 17 mm 65,00
4CZ-P121-05-18 18 mm 65,00
4CZ-P121-05-19 19 mm 65,00
4CZ-P121-05-21 21 mm 67,00
4CZ-P121-05-22 22 mm 67,00
4CZ-P121-05-24 24 mm 84,00
4CZ-P121-05-27 27 mm 103,00
4CZ-P121-05-28 28 mm 119,00
4CZ-P121-05-30 30 mm 121,00
4CZ-P121-05-32 32 mm 127,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-P121-06-10 10 mm 101,00
4CZ-P121-06-11 11 mm 101,00
4CZ-P121-06-12 12 mm 105,00
4CZ-P121-06-13 13 mm 105,00
4CZ-P121-06-14 14 mm 105,00
4CZ-P121-06-15 15 mm 118,00
4CZ-P121-06-16 16 mm 118,00
4CZ-P121-06-17 17 mm 118,00
4CZ-P121-06-18 18 mm 119,00
4CZ-P121-06-19 19 mm 119,00
4CZ-P121-06-21 21 mm 123,00
4CZ-P121-06-22 22 mm 132,00
4CZ-P121-06-24 24 mm 132,00
4CZ-P121-06-27 27 mm 155,00
4CZ-P121-06-30 30 mm 181,00
4CZ-P121-06-32 32 mm 190,00
6
VÝROBA A PRODEJ VRTÁKŮ
R
VÝROBA A PRODEJ VRTÁKŮ

tříhranný
Pilník dílenský
plochý
Pilník dílenský
kruhový
Pilník dílenský
čtyřhranný
Pilník dílenský
úsečový
Kód Popis Cena Kč
4CZ-21110-1515 Pilník dílenský lehký 16x3 PLO150/1 49,00
4CZ-21110-1525 Pilník dílenský lehký 16x3 PLO150/2 49,00
4CZ-21110-1535 Pilník dílenský lehký 16x3 PLO150/3 57,00
4CZ-21110-2015 Pilník dílenský lehký 20x3 PLO200/1 59,00
4CZ-21110-2025 Pilník dílenský lehký 20x3 PLO200/2 69,00
4CZ-21110-2035 Pilník dílenský lehký 20x3 PLO200/3 69,00
4CZ-21110-2515 Pilník dílenský lehký 25x4 PLO250/1 86,00
4CZ-21110-2525 Pilník dílenský lehký 25x4 PLO250/2 89,00
4CZ-21110-2535 Pilník dílenský lehký 25x4 PLO250/3 94,00
4CZ-21110-3015 Pilník dílenský lehký 30x4 PLO300/1 116,00
4CZ-21110-3025 Pilník dílenský lehký 30x4 PLO300/2 119,00
4CZ-21110-3035 Pilník dílenský lehký 30x4 PLO300/3 127,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-21150-1015 Pilník dílenský tříhranný 8x8 PZT100/1 35,00
4CZ-21150-1025 Pilník dílenský tříhranný 8x8 PZT100/2 38,00
4CZ-21150-1035 Pilník dílenský tříhranný 8x8 PZT100/3 39,00

4CZ-21150-2515 Pilník dílenský tříhranný 17,5x17,5 PZT250/1 85,00
4CZ-21150-2525 Pilník dílenský tříhranný 17,5x17,5 PZT250/2 88,00
4CZ-21150-2535 Pilník dílenský tříhranný 17,5x17,5 PZT250/3 96,00
4CZ-21150-3015 Pilník dílenský tříhranný 20x20 PZT300/1 116,00
4CZ-21150-3025 Pilník dílenský tříhranný 20x20 PZT300/2 120,00
4CZ-21150-3035 Pilník dílenský tříhranný 20x20 PZT300/3 128,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-21121-1015 Pilník dílenský plochý 12x2,5 PSO100/1 39,00
4CZ-21121-1025 Pilník dílenský plochý 12x2,5 PSO100/2 43,00
4CZ-21121-1035 Pilník dílenský plochý 12x2,5 PSO100/3 46,00
4CZ-21121-1515 Pilník dílenský plochý 16x4 PSO150/1 53,00
4CZ-21121-1525 Pilník dílenský plochý 16x4 PSO150/2 52,00
4CZ-21121-1535 Pilník dílenský plochý 16x4 PSO150/3 59,00
4CZ-21121-2015 Pilník dílenský plochý 20x5 PSO200/1 77,00
4CZ-21121-2025 Pilník dílenský plochý 20x5 PSO200/2 79,00
4CZ-21121-2035 Pilník dílenský plochý 20x5 PSO200/3 85,00
4CZ-21121-2515 Pilník dílenský plochý 25x6 PSO250/1 92,00
4CZ-21121-2525 Pilník dílenský plochý 25x6 PSO250/2 97,00
4CZ-21121-2535 Pilník dílenský plochý 25x6 PSO250/3 99,00
4CZ-21121-3015 Pilník dílenský plochý 30x7 PSO300/1 104,00
4CZ-21121-3025 Pilník dílenský plochý 30x7 PSO300/2 108,00
4CZ-21121-3035 Pilník dílenský plochý 30x7 PSO300/3 116,00
4CZ-21121-3515 Pilník dílenský plochý 36x8 PSO350/1 123,00
4CZ-21121-3525 Pilník dílenský plochý 36x8 PSO350/2 129,00
4CZ-21121-3535 Pilník dílenský plochý 36x8 PSO350/3 136,00
Kód Popis Cena Kč

4CZ-21160-3535 Pilník dílenský kruhový 14 PZK350/3 137,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-21145-1015 Pilník dílenský čtyřhranný 4x4 PZC100/1 37,00
4CZ-21145-1025 Pilník dílenský čtyřhranný 4x4 PZC100/2 39,00
4CZ-21145-1035 Pilník dílenský čtyřhranný 4x4 PZC100/3 42,00
4CZ-21145-1515 Pilník dílenský čtyřhranný 6x6 PZC150/1 46,00
4CZ-21145-1525 Pilník dílenský čtyřhranný 6x6 PZC150/2 49,00
4CZ-21145-1535 Pilník dílenský čtyřhranný 6x6 PZC150/3 57,00
4CZ-21145-2015 Pilník dílenský čtyřhranný 8x8 PZC200/1 58,00
4CZ-21145-2025 Pilník dílenský čtyřhranný 8x8 PZC200/2 64,00
4CZ-21145-2035 Pilník dílenský čtyřhranný 8x8 PZC200/3 69,00
4CZ-21145-2515 Pilník dílenský čtyřhranný 10x10 PZC250/1 79,00
4CZ-21145-2525 Pilník dílenský čtyřhranný 10x10 PZC250/2 84,00
4CZ-21145-2535 Pilník dílenský čtyřhranný 10x10 PZC250/3 92,00
4CZ-21145-3015 Pilník dílenský čtyřhranný 12x12 PZC300/1 106,00
4CZ-21145-3025 Pilník dílenský čtyřhranný 12x12 PZC300/2 110,00
4CZ-21145-3035 Pilník dílenský čtyřhranný 12x12 PZC300/3 120,00
4CZ-21145-3515 Pilník dílenský čtyřhranný 14x14 PZC350/1 145,00
4CZ-21145-3525 Pilník dílenský čtyřhranný 14x14 PZC350/2 154,00
4CZ-21145-3535 Pilník dílenský čtyřhranný 14x14 PZC350/3 165,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-21163-1015 Pilník dílenský úsečový 10 PZP100/1 40,00
4CZ-21163-1025 Pilník dílenský úsečový 10 PZP100/2 42,00
4CZ-21163-1035 Pilník dílenský úsečový 10 PZP100/3 46,00
4CZ-21163-1515 Pilník dílenský úsečový 16x5 PZP150/1 54,00
4CZ-21163-1525 Pilník dílenský úsečový 16x5 PZP150/2 58,00
4CZ-21163-1535 Pilník dílenský úsečový 16x5 PZP150/3 62,00
4CZ-21163-2015 Pilník dílenský úsečový 20x6 PZP200/1 70,00
4CZ-21163-2025 Pilník dílenský úsečový 20x6 PZP200/2 73,00
4CZ-21163-2035 Pilník dílenský úsečový 20x6 PZP200/3 78,00
4CZ-21163-2515 Pilník dílenský úsečový 25x8 PZP250/1 99,00
4CZ-21163-2525 Pilník dílenský úsečový 25x8 PZP250/2 104,00
4CZ-21163-2535 Pilník dílenský úsečový 25x8 PZP250/3 108,00
4CZ-21163-3015 Pilník dílenský úsečový 28x9 PZP300/1 125,00
4CZ-21163-3025 Pilník dílenský úsečový 28x9 PZP300/2 129,00
4CZ-21163-3035 Pilník dílenský úsečový 28x9 PZP300/3 139,00
4CZ-21163-3515 Pilník dílenský úsečový 32x10 PZP350/1 154,00
4CZ-21163-3525 Pilník dílenský úsečový 32x10 PZP350/2 159,00
4CZ-21163-3535 Pilník dílenský úsečový 32x10 PZP350/3 173,00
Hasák Cr-V čelist, litinová rukojeť
Kód Popis Cena Kč
4CZ-HS-200   8" 200mm 369,00
4CZ-HS-250 10" 250mm 427,00
4CZ-HS-300 12" 300mm 499,00
4CZ-HS-350 14" 350mm 559,00
4CZ-HS-450 18" 450mm 928,00
Svinovací metr 2x brzda, nylon, oboustranný gumový hák,
magnetická hlava
Kód Velikost Cena Kč
4CZ-SM-0316 3m/16mm 79,00
4CZ-SM-0519 5m/19mm 115,00
4CZ-SM-0825 8m/25mm 199,00
4CZ-SM-1025 10m/25mm 215,00
Oboustranný, nylonový povlak.
Magnetický gumový hák slouží k lepšímu
uchycení na kulatých hranách.
Kladivo předtloukací a zámečnické
Kód Popis Cena Kč
4CZ-18-3000 Kladivo předtloukací 3 kg 249,00
4CZ-18-4000 Kladivo předtloukací 4 kg 299,00
4CZ-18-5000 Kladivo předtloukací 5 kg 349,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-28-0100 Kladivo zámečnické 100 g 69,00
4CZ-28-0200 Kladivo zámečnické 200 g 74,00
4CZ-28-0300 Kladivo zámečnické 300 g 79,00
4CZ-28-0400 Kladivo zámečnické 400 g 84,00
4CZ-28-0500 Kladivo zámečnické 500 g 89,00
4CZ-28-0600 Kladivo zámečnické 600 g 94,00
4CZ-28-0800 Kladivo zámečnické 800 g 119,00
4CZ-28-1500 Kladivo zámečnické 1500 g 184,00
4CZ-28-2000 Kladivo zámečnické 2000 g 214,00
4CZ-VZS-SET Cena Kč
Sada vytahovačů poškozených šroubů HSS 5-dílná
č.0,1,2,3,4 149,00
Kód číslo L(mm) l(mm) D(mm) a(mm) Cena Kč

INDUSTRY
KVALITA
4CZ-653-R08 až 4CZ-653-R14
Akce č.147 - Platí od 1.4.2020 do 30.4.2020 do vyprodání zásob - Tiskové chyby vyhrazeny - Ceny v letáku bez DPH
ZBOŽÍ Z NAŠÍ NABÍDKY MŮŽETE
ZA STEJNÝCH PODMÍNEK KOUPIT
I U NAŠICH VELKOOBCHODNÍCH
PARTNERŮ.Akční nabídka výrobků firmy NÁSTROJE CZ, s.r.o.
Kód Popis Cena Kč
4CZ-277-5 5 mm 38,00
4CZ-277-5,5 5,5 mm 38,00
4CZ-277-6 6 mm 39,00
4CZ-277-7 7 mm 39,00
4CZ-277-8 8 mm 39,00
4CZ-277-9 9 mm 39,00
4CZ-277-10 10 mm 39,00
4CZ-277-11 11 mm 39,00
4CZ-277-12 12 mm 39,00
4CZ-277-13 13 mm 41,00
4CZ-277-14 14 mm 45,00
4CZ-277-15 15 mm 47,00
4CZ-277-16 16 mm 49,00
4CZ-277-17 17 mm 56,00
4CZ-277-18 18 mm 57,00
4CZ-277-19 19 mm 63,00
4CZ-277-20 20 mm 69,00
4CZ-277-21 21 mm 73,00
4CZ-277-22 22 mm 79,00
4CZ-277-23 23 mm 84,00
4CZ-277-24 24 mm 89,00
4CZ-277-25 25 mm 111,00
4CZ-277-26 26 mm 113,00
4CZ-277-27 27 mm 119,00
4CZ-277-28 28 mm 135,00
4CZ-277-29 29 mm 142,00
4CZ-277-30 30 mm 139,00
4CZ-277-32 32 mm 159,00
4CZ-277-34 34 mm 339,00
4CZ-277-36 36 mm 395,00
4CZ-277-38 38 mm 489,00
4CZ-277-41 41 mm 572,00
4CZ-277-46 46 mm 726,00
4CZ-277-48 48 mm 919,00
4CZ-277-50 50 mm 999,00
4CZ-277-55 55 mm 1866,00
4CZ-277-60 60 mm 2249,00
4CZ-277-65 65 mm 2499,00
4CZ-277-70 70 mm 2899,00
Očkoplochý klíč DIN 3113
Popis Cena Kč
22dílná sada klíčů DIN 3113 ve vinylovém pouzdře (6 -32mm)
+ Praga V3S Valník s Plachtou (1967) 1:43 - Armáda ČR 2099,00
Popis Cena Kč
16dílná sada klíčů DIN 3113 ve vinylovém pouzdře (8 -24mm) + Škoda
Popular Sport Monte Carlo (1937) 1:43 1199,00
16dílná sada klíčů s př.páčkou vy.15°, ISO1711-1 ve vinylovém pouzdře (8
,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24mm) + RC luxusní sklápěč 3779,00
Trubkový klíč oboustranný HQ kovaný
Do vyprodání zásob!!
Kód Popis Cena Kč
4CZ-653HQ-6X7 6x7 mm 59,00
4CZ-653HQ-8X9 8x9 mm 66,00
4CZ-653HQ-10X11 10x11 mm 69,00
4CZ-653HQ-12X13 12x13 mm 79,00
4CZ-653HQ-13X16 13x16 mm 99,00
4CZ-653HQ-13X17 13x17 mm 99,00
4CZ-653HQ-14X15 14x15 mm 99,00
4CZ-653HQ-16X17 16x17 mm 99,00
4CZ-653HQ-17X19 17x19 mm 129,00
4CZ-653HQ-18X19 18x19 mm 129,00
4CZ-653HQ-19X22 19x22 mm 139,00
4CZ-653HQ-20X22 20x22 mm 139,00
4CZ-653HQ-21X23 21x23 mm 159,00
4CZ-653HQ-21X24 21x24 mm 169,00
4CZ-653HQ-24X26 24x26 mm 179,00
4CZ-653HQ-24X27 24x27 mm 179,00
4CZ-653HQ-25X28 25x28 mm 189,00
4CZ-653HQ-30X32 30x32 mm 229,00
4CZ-653HQ-30X34 30x34 mm 289,00
4CZ-653HQ-32X36 32x36 mm 319,00
4CZ-653HQ-34X36 34x36 mm 407,00
Oboustranný klíč vidlicový DIN 3110
Super cena
za podpory
výrobce !!!
Kód Popis Cena Kč
4CZ-600-4X5 4X5 mm 23,00
4CZ-600-6X7 6X7 mm 23,00
4CZ-600-8X10 8X10 mm 25,00
4CZ-600-8X9 8X9 mm 25,00
4CZ-600-10X11 10X11 mm 26,00
4CZ-600-10X12 10X12 mm 28,00
4CZ-600-10X13 10X13 mm 29,00
4CZ-600-11X13 11X13 mm 29,00
4CZ-600-12X13 12X13 mm 29,00
4CZ-600-12X14 12X14 mm 29,00
4CZ-600-13X17 13X17 mm 35,00
4CZ-600-14X15 14X15 mm 33,00
4CZ-600-14X17 14X17 mm 33,00
4CZ-600-16X17 16X17 mm 36,00
4CZ-600-16X18 16X18 mm 38,00
4CZ-600-17X19 17X19 mm 39,00
4CZ-600-18X19 18X19 mm 39,00
4CZ-600-19X22 19X22 mm 43,00
4CZ-600-20X22 20X22 mm 48,00
4CZ-600-21X23 21X23 mm 54,00
4CZ-600-22X24 22X24 mm 55,00
4CZ-600-24X26 24X26 mm 74,00
4CZ-600-24X27 24X27 mm 74,00
4CZ-600-25X28 25X28 mm 78,00
4CZ-600-26X28 26X28 mm 85,00
4CZ-600-27X29 27X29 mm 85,00
4CZ-600-27X30 27X30 mm 86,00
4CZ-600-30X32 30X32 mm 93,00
4CZ-600-33X35 33X35 mm 169,00
4CZ-600-34X36 34X36 mm 169,00
4CZ-600-36X41 36X41 mm 233,00
4CZ-600-38X42 38X42 mm 244,00
4CZ-600-41X46 41X46 mm 399,00
4CZ-600-46X50 46X50 mm 549,00
Kód Popis Cena Kč
4CZ-894-5,5 5,5 mm 7,00
4CZ-894-6 6 mm 8,00
4CZ-894-7 7 mm 8,00
4CZ-894-8 8 mm 8,00
4CZ-894-9 9 mm 9,00
4CZ-894-10 10 mm 9,00
4CZ-894-11 11 mm 10,00
4CZ-894-12 12 mm 10,00
4CZ-894-13 13 mm 10,00
4CZ-894-14 14 mm 11,00
4CZ-894-15 15 mm 11,00
4CZ-894-16 16 mm 12,00
4CZ-894-17 17 mm 14,00
4CZ-894-18 18 mm 13,00
4CZ-894-19 19 mm 14,00
4CZ-894-21 21 mm 15,00
4CZ-894-22 22 mm 15,00
4CZ-894-24 24 mm 21,00
4CZ-894-27 27 mm 23,00
4CZ-894-30 30 mm 56,00
4CZ-894-32 32 mm 37,00
4CZ-894-34 34 mm 47,00
4CZ-894-36 36 mm 63,00
4CZ-894-38 38 mm 102,00
4CZ-894-41 41 mm 109,00
4CZ-894-46 46 mm 132,00
4CZ-894-50 50 mm 159,00
4CZ-894-55 55 mm 249,00
4CZ-894-60 60 mm 338,00
4CZ-894-65 65 mm 379,00
4CZ-894-70 70 mm 636,00
4CZ-894-75 75 mm 827,00
4CZ-894-80 80 mm 912,00
Super cena
za podpory
výrobce !!!
Klíč otevřený jednostranný CrV brynýrovaný
Popis Cena Kč
12dílná sada klíčů DIN 3113 ve vinylovém pouzdře (7 -24mm)
+ Škoda Superb 913 (1938) 1:43 939,00
12dílná sada klíčů s př.páčkou vy.15°, ISO1711-1 (8,9,10,11,12,13,16,17,1
8,19,22,24mm) ve vinylovém pouzdře + RC stavební náklaďák 4x4 2679,00
12dílná sada klíčů s př.páčkou vy.15°, ISO1711-1 (8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,
19mm) ve vinylovém pouzdře + RC tahač s návěsem 2489,00
Popis Cena Kč
8dílná sada klíčů DIN 3113 ve vinylovém pouzdře (8 -24mm)
+ Jawa 50 Pionýr Pařez (1955) 1:18 679,00
8dílná sada klíčů s př.páčkou vy.15°, ISO1711-1
(8,10,11,13,17,19,22,24mm) ve vinylovém pouzdře + RC závodní člun 1889,00
8dílná sada klíčů s př.páčkou vy.15°, ISO1711-1 (8,10,13,15,16,17,18,19mm) ve
vinylovém pouzdře + RC Rock Crawler s kovovou kabinou 1699,00
Roubík
Kód Popis Cena Kč
4CZ-653-R08 8x175mm (6x18mm;5,4x12mm;4,4x12mm;3,4x8mm) 26,00
4CZ-653-R12 12x180mm (10x29mm;8x25mm;6x15mm) 29,00
4CZ-653-R14 14x245mm (12x32mm; 10x26mm; 8x21mm; 6x17mm) 37,00
8
VÝROBA A PRODEJ VRTÁKŮ
R
VÝROBA A PRODEJ VRTÁKŮ